



Børge Hansen Holding ApS

Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg
CVR-nr. 21030171

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Erik Vermeij
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Hansen Holding ApS

Thomas Helsteds Vej 1

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21030171

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Vita Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Børge Hansen Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.042 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(15.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		518.498	387.168
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		184.327	224.732
Andre finansielle indtægter		538.879	193.414
Andre finansielle omkostninger		(40.889)	(343.762)
Resultat før skat		1.190.190	445.802
Skat af årets resultat	1	(148.226)	(14.412)
Årets resultat		1.041.964	431.390
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.750.000	0
Overført resultat		(1.308.036)	(368.610)
Resultatdisponering		1.041.964	431.390

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.868.181	6.349.683
Finansielle aktiver	2	6.868.181	6.349.683
Anlægsaktiver		6.868.181	6.349.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.709.499	3.753.621
Andre tilgodehavender		200.001	0
Tilgodehavende skat		24.183	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		157.923	117.852
Tilgodehavender		4.091.606	3.871.473
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.241.056	5.284.957
Værdipapirer og kapitalandele		3.241.056	5.284.957
Likvide beholdninger		1.104.603	1.102.953
Omsætningsaktiver		8.437.265	10.259.383
Aktiver		15.305.446	16.609.066

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.749.383	5.230.885
Overført overskud eller underskud		8.569.968	10.396.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	800.000
Egenkapital		15.044.351	16.552.387
Skyldig skat		242.149	37.316
Anden gæld		18.946	19.363
Kortfristede gældsforpligtelser		261.095	56.679
Gældsforpligtelser		261.095	56.679
Passiver		15.305.446	16.609.066
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	5.230.885	10.396.502	0	800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.750.000)	0
Årets resultat	0	518.498	(1.826.534)	1.750.000	600.000
Egenkapital ultimo	125.000	5.749.383	8.569.968	0	600.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	16.552.387
Udbetalt ordinært udbytte	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.750.000)
Årets resultat	1.041.964
Egenkapital ultimo	15.044.351

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	148.226	14.412
	148.226	14.412

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.118.798
Kostpris ultimo	1.118.798
Opskrivninger primo	5.230.885
Andel af årets resultat	518.498
Opskrivninger ultimo	5.749.383
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.868.181

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
